



SML Kymen piiri ry.

Riistanhoidon ja metsästyksen asiantuntijapalvelut



SML Kymen piiri ry.

ELÄINTEN JOULU JA ERÄTULET 10.12.2023 KLO 10.00 alkaen

Ravirata, Hevosmiehentie 1, 45100 kouvola <https://www.facebook.com/profile.php?id=100064758755879>

Myyntipaikat avoinna klo 10.00 ja virallisen avaamisen suorittaa klo 12.00

Alueemme kansanedustaja, Maaseudun puolestapuhuja, Eräkerhon jäsen, alan harrastaja, koiratuomari jne

JAANA STRANDMAN

<https://www.jaanastrandman.com/>

- Häneltä ajankohtaiset tiedot riista-asioiden osalta päättäjiän näkökulmasta.

PALKITTAAN: ERÄHENKILÖ 2023 JA ERÄNUORI 2023 KYMEN PIIIRN ALUEELLA SEKÄ MUITA ANSIOITUNEITA!

Perinteinen tapahtuma eläinten ja luontoarvojen puolesta on kasvanut yhdeksi suurimmista paikkakunnalla. Tapahtuman voimavara on luontoarvojen ja eläinten kunnioitus – perinnearvoista muistuttaminen ja luontoarvojen hoidon tärkeydestä kertominen tulevan kehityksen tueksi.

Pienyrittäjien edulliset myyntipaikat on täysmääräisesti varattu, joten pukinkonttiin täytettä löytyy paikalta.

Ilmainen Joulupuuro on tarjolla n. 1000:lle ensimmäiselle !!

Joulupukin kirjelaatikko on käytössä ja sinne voi laittaa toiveita, jotka toimitetaan Pukin pajalle Lapissa.

Metso – nuorten arpajaisissa mm. kinkku, kuusi, 2 kpl hirvipaisteja ja paljon muita palkintoja.

Erävaarit ovat paikalla kertomassa eläimistä; paikalla trofeina karhu, susi, ilves, ja muita Suomen luonnon eläimiä. Elävät lemmikit, koirat ja kanat muiden ohella ovat nähtävillä ja ihailtavissa.

Joulurauhan julistus luonnolle ja riistalle Suomen virallisen joulurauhan mukaan seurakunnan edustajan toimesta.

SUUNTA ON SELVÄ; Ota sinäkin se käyttöön ja tule nauttimaan Joulun tunnelmasta Erätulien loisteessa, eläimiä ja luontoa kunnioittavien toimijoiden seurassa:



Toivomme että Erätulien lämpö osaltaan auttaa lämmön ja rakkauden siirtymistä ihmisten sydämiin, kasvattamaan yhteistyötä ihmisten välillä sekä kunnioittamaan luontoa ja riistaa hyvinvoinnin lähteenä !

Järjestelyistä vastaavat:

SML Kymen Piiri ry, Valkealan- Kouvolan RHY, Jaalan-Kuusankosken RHY ja Ravirata.

SML Kymen piiri ry <https://www.sml-kymenpiiri.fi/> email: toiminnanjohtaja@sml-kymenpiiri.fi

Y- 0297640-2

Teerenkuja 5 45740 Kuusankoski

gsm: +358400 636611